I

最高裁秘書第1460号

令和2年7月1日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

》
熱
毒
哩

輯
、
《
題
、

ざ＝

最高裁判所事務総長中 村 11 何

司法行政文書開示通知書

4月3日付け（同月6日受付，第020040号）で申出のありました司法行政

文書の開示について， 下記のとおり開示することとしましたので通知します。

記

1 開示する司法行政文書の名称等

最高裁判所図書館職員配置図（令和2年4月1日現在） （片面で1枚）

2 開示しないこととした部分とその理由

1の文書には，個人識別情報（内線番号及び電話番号）及び公にすることによ

り事務の適正な遂行に支障を及ぼすおそれがある情報（内線番号，電話番号等）

が記載されており， これらの情報は，行政機関情報公開法第5条第1号及び第6

号に定める不開示情報に相当することから， これらの情報が記載されている部分

を開示しないこととした。

3 開示の実施方法

写しの送付

担当課秘書課（文書室）電話(〕3 （3264） 5652 （直通）

最
《
１
Ｊ

古
戸

一
ｒ
ｌ 裁判所図 耆 配置図館職 員

令和2年4月1日現在

（整理課） （ 総務課）

口

■

■■■■■

I

（保管係） （参照係） （閲覧係） （庶務係）

＊ 4階出納室■■■ 2-501

(受入係）(雑誌索引係） （整理係）

＊図書の貸出し， 閲覧は受付カウンター■■■･■■■
直通3264-8537 ＊○係長

直通

助
副
川

峠
。

坂 本

総務課長
■■■

直通■■■■■■ 直

曽 根

課長補佐
(庶務主任）
I■■

’

藤
整

直通

光
轆
。

○大宮

■■■

直通
L凸

藤田(左）

I■■－

白坂

○坂口

直通

－■■■－

藤田(ま）

直通

藤
佐

○國府田

直通

－ﾛ■■卜

白熊

○佐 治

■■■

直通

藤代

、

○内田

直通

－＝

山田(雅）

○今府

直通
垣三|畦

－＝

村島

直通

○ 舘高
。

直通

蜂 巣

＝－

山田(有）

テ
ー
ブ
ル

FAX